
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata 
JEGYZİJÉTİL 

3245 Recsk, Kossuth L. út 165. 
Tel.: 36/578-313   Fax.: 36/478-022 

E-mail: jegyzo@polghiv-recsk.t-online.hu 
 
 
 

 
 

 
 

KIVONAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselı-testülete 2009. július 14-én megtartott testületi ülésének 
jegyzıkönyvébıl. 

 
 

RECSK NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELİ-TESTÜLETE 
12/2009. (VII.15.) ÖR.  

Recsk Nagyközség Önkormányzatának a 2009. évi költségvetését megállapító  2/2009. (II.13.) számú 
rendeletének módosításáról  

 
Az Önkormányzat Képviselı-testülete a központi költségvetési pótelıirányzatok, az átvett pénzeszközök és a saját 
hatáskörő elıirányzat módosítások tudomásul vételével az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 74. §. (1) 
bekezdése, valamint a 217/1998. (XII.30.)  Korm. rendelet alapján az Önkormányzat 2009. évi költségvetésérıl szóló 
2/2009. (02.13.) Ör. (továbbiakban: Ktv.r.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  

 
 

1. § 
Az Önkormányzat Képviselı-testülete a központosított állami támogatás  9 574 000 e Ft többlet bevételét  
tudomásul veszi, és a  

(1) könyvtári állomány gyarapításra kapott érdekeltségnövelı támogatás terhére a Községi könyvtár könyv és 
folyóirat beszerzés kiadási elıirányzatát 86 000 Ft –al, a  

(2) lakossági közmőfejlesztési hozzájárulás kiadási elıirányzatát 10 000 Ft-al, a  

(3) Kisebbségi önkormányzat feladatalapú támogatása terhére dologi kiadását 156 000 Ft-al, a  
 

(4) Integrációs rendszerben részt vevı pedagógusok 2 952 000 Ft anyagi támogatása terhére: 
- Óvoda  

� személyi juttatások elıirányzatát 839 000 Ft 
� munkaadókat terhelı járulékot 268 000 Ft 

- Általános iskola 
� személyi juttatások elıirányzatát 1 398 000 Ft 
� munkaadókat terhelı járulékot 447 000 Ft 

összeggel megemeli. 

(5) A 2009. évi bérpolitikai intézkedésre (eseti kereset-kiegészítés) kapott támogatás terhére személyi juttatások 
elıirányzatát 3 515 000 Ft-al, a munkaadói járulékok elıirányzatát 1 125 000 Ft-al megemeli, az 

(6) Esélyegyenlıséget, felzárkóztatást segítı 2008. évi támogatás 2009-ben folyósított 1 730 000  Ft II. részletének 
terhére: 
- Óvoda  

� személyi juttatások elıirányzatát 654 000 Ft 
� munkaadókat terhelı járulékot 40 000 Ft 

- Általános iskola 
� személyi juttatások elıirányzatát 719 000 Ft 
� munkaadókat terhelı járulékot 62 000 Ft 
� dologi kiadások elıirányzatát 167 000 Ft 
� nagyértékő tárgye. Szg. 88 000 Ft 

összeggel megemeli. 
 

 
2. § 
 



 2 

Az Önkormányzat Képviselı-testülete a mőködési célú támogatásértékő bevételek elıirányzatát tudomásul veszi, és 
az önkormányzat költségvetésének bevételi és kiadási elıirányzatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
(1) A Mőködési célú támogatásértékő bevételek központi költségvetési szervektıl (46411 fk.) elıirányzatát  az  

- Európai Parlamenti választáshoz kapott 647 000 Ft-al megemeli, melybıl az Országgyőlési képviselıi 
választás szakfeladaton a  

Személyi juttatások elıirányzatát  330 000 Ft 
Munkaadói járulékok elıirányzatát   69 000 Ft 
Dologi kiadások elıirányzatát  248 000 Ft 

összeggel emeli meg. 
 
- Az iskolatej program támogatásaként MVH-tól kapott 220 000 Ft-al megemeli, ugyanakkor a 

Szociálpolitikai juttatások kiadási elıirányzatát is 220 000 Ft-al is megemeli. 
 
(2) A Mőködési célú támogatásértékő bevételek fejezeti kezeléső elıirányzatát 1 008 000 Ft összeggel megemeli, 
ezzel egyidejőleg a  

- kiegészítı gyermekvédelmi támogatás elıirányzatát 75 000 Ft-al a 
- jövedelemdifferenciálódás mérséklésérıl történı év végi elszámoláskor megmaradó összegbıl kapott 933 

000 Ft kiegészítéssel a tartalék elıirányzatát emeli meg. 
(3) A Mőködési célú támogatásértékő bevételek elkülönített állami pénzalaptól bevételi elıirányzatát        492 000 
Ft-al megemeli, egyidejőleg a Város-községgazdálkodási szakfeladaton a közhasznú foglalkoztatás
   

- személyi juttatások kiadási elıir.: 372 000 Ft 
- munkaadókat terhelı járulékok elıir.  120 000 Ft  összeggel megemeli.  
 
 

   3. § 
 

Az Önkormányzati Képviselı-testület a 2008. évben benyújtott pályázatával a Jámbor V. és Csalogány utca  
felújításához elnyert fejlesztési célú támogatást tudomásul veszi, és a Leghátrányosabb kistérségek (LEKI) fejlesztési 
célú támogatás bevételi elıirányzatát 5 748 000 Ft-al, valamint az Egyéb építmények felújítása kiadási elıirányzatát 
4 790 000 Ft-al, a felújítás áfá-ját 958 000 Ft-al megemeli. 
 

4. §  
 

Az Önkormányzat Képviselı-testülete az államháztartáson kívülrıl átvett mőködési célú pénzeszközök 
elıirányzatát tudomásul veszi, és az önkormányzat költségvetésének bevételi és kiadási elıirányzatát az alábbiak 
szerint módosítja: 
A mőködési célú pénzeszköz átvétel non-profit szervtıl elıirányzatot 787 000 Ft-al megemeli, egyidejőleg  

(1) A Közoktatási Közalapítványtól kapott támogatás terhére az 
- Általános iskola dologi elıirányzatát (szakmai anyag,szakkör)  100 000 Ft 
 

(2) A Tempus Közalapítványtól „Útravaló ösztöndíjprogram” keretében kapott támogatás terhére 
- Egyéb pénzbeli juttatás elıirányzatát 187 000 Ft 

 

(3) A Mátrai Visszhangok Zenei Közhasznú Egyesület zenei sarok kialakításához nyújtott támogatása terhére 
- Könyvtár dologi kiadások elıirányzatát (kis értékő te.) 500 000 Ft 

összeggel emeli meg. 
 

5. § 
 
 
Az Önkormányzat Képviselı-testülete saját hatáskörben az alábbi elıirányzat átcsoportosítást hajtja végre: 

 

(1) A 2008. évi állami támogatások elszámolását követıen az önkormányzat visszafizetési kötelezettsége 950 000 Ft 
volt (kamattal), ezért az Önkormányzat Képviselı-testülete a Különféle költségvetési befizetések kiadási 
elıirányzatát  950 000 Ft-al megemeli a Tartalék terhére. 

(2) Az önkormányzati képviselık 2009. évi tiszteletdíjának 3 352 000 Ft összegével a Személyi juttatások 
elıirányzatát a tartalék terhére megemeli. (Járulék a költségvetésbe be lett tervezve). 

(3) A 20/2009.(04.02.) ÖR. alapján a II. háziorvosi körzet részére beszerzett EKG készülék 584 000 Ft vételárának 
összegével a beruházások (gépek, berendezések vásárlása és beruházások áfá-ja) elıirányzatát a tartalék terhére 
megemeli. 



 3 

(4) Az óvoda épület rekonstrukciójának elıkészítésével kapcsolatban felmerült költség 2 500 000 Ft és 500 000 Ft 
áfa, melynek fedezetére a tartalékból 3 000 000 Ft-ot átcsoportosít. 

(5) Az Európai Parlamenti választással kapcsolatban felmerült többlet-költség, amelyre a központi támogatás már 
fedezetet nem nyújtott 61 000 Ft, ezért saját forrásból a tartalék terhére a dologi kiadások elıirányzatát 61 000 
Ft-al megemeli. 

 
6. §  

  
A 2009. évi költségvetést megállapító 2/2009. (II.13.) számú rendelet (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosul: 
/1/ A R. 3.§ (1) bekezdésének elsı mondata, valamint a 1., 2., 3., 4. és a 7.  francia bekezdése helyébe az alábbi 
rendelkezés lép:  
3.§(1)  a Képviselı-testület a Polgármesteri Hivatal és az intézmények, valamint a kisebbségi önkormányzat együttes 
2009. évi költségvetését 

429 385 000 Ft bevétellel és kiadással, 

ezen belül a kisebbségi önkormányzat  2009. évi költségvetését 
     958 000  Ft bevétellel és kiadással 

állapítja meg, ezen belül 
• a felhalmozási célú bevételt 34 154 000 Ft-ban 
• a felhalmozási célú kiadást 21 229 000 Ft-ban 

ebbıl: 
- felhalmozási célú pénzeszköz átadás 10 000 Ft-ban 
- felújítás összegét                         14 481 000 Ft-ban 
- felhalmozás összegét 3 671 000 Ft-ban 
- értékesített tárgyi eszközök áfa befizetését 2 170  000 Ft-ban 
- hosszúlejáratú hitel visszafizetés összegét 612 000 Ft-ban 
- hosszú lejáratú hitel kamata 285 000 Ft-ban 

• mőködési célú bevételt 395 231 000 Ft-ban 
• mőködési hitelt 30 731 000 Ft-ban 
• mőködési célú kiadásokat   395 231 000 Ft-ban 

ebbıl: 
- személyi jellegő juttatásokat                                                          172 606 000 Ft 
- munkaadókat terhelı járulékokat                                     49 959 000 Ft 
- dologi jellegő kiadásokat                                                              91 078 000 Ft 
- államháztartáson belüli támogatásokat 1580 000 Ft 
- államháztartáson kívüli pénzeszközátadásokat 4 520 000 Ft 
- szociálpolitikai juttatásokat                                                                       56 732 000 Ft  
- pénzbeli támogatás187 000 Ft
  

• Általános tartalék  6 569 000 Ft 
• Céltartalék   

- felhalmozási feladatokra  12 925 000 Ft
   

állapítja meg. 
 

7. § 
(2) Az 1-5 §-ban végrehajtott módosítással egyidejőleg a rendelet  1. sz. 1/a., 1/b., 2/a. és 2/b. melléklete helyébe, 
jelen rendelet 1. sz., 1/a., 1/b., 2/a. és 2/b. melléklete  lép. 
 

8.§ 
Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
          
                       Holló Imre  s.k.                                                              Varró Gyuláné s.k. 

                       polgármester                                                                            jegyzı 

 
 

 
Kivonat hiteles: Kalmárné Kovács Andrea leíró 

Recsk, 2009. július 31. 


